
KUPNÍ SMLOUVA

č. 2020/OSM/0216/DKUP

o PŘEVODU VLASTNICTVÍ K NEMOVITÝM VĚCEM

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

DELTA-SYCHROV, s.r.o.

se sídlem Na Sychrově 975/8, Michle, 101 00 Praha 10

IČO: 24848361

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 180052

zastoupená Ing. Petrem Matouškem, jednatelem

jako „Prodávající“ na „rtmnčjedne'

Městská část Praha 9

IČO: 00063894

DIČ: CZ00063894

se sídlem úřadu Sokolovská 14/324, Praha 9, PSČ 180 49

zastoupená Ing. ]anemjarolímem, starostou

'n'

jako „Kupujía na „mně druhé

.Vw/ečiič též „smluvnístrany“

následující

KUPNÍ SMLOUVU

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“),

1.

Úvodní prohlášení

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků p. č. 1157/62, p. č. 1157/63, p. č. 1157/75,

p.č. 1159/44 a p. č. 1159/45 zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní

město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha, na listu vlastnictví č. 13 pro katastrální území Vysočany,

obec Praha (dále jen „Předmět p‘t'evodu“). Součástí Předmětu převodu jsou i komunikace vč.

příslušenství.

II.

Předmět smlouvy

1) Prodávající touto smlouvou převádí za kupní cenu ve výši 10.000 Kč (slovy: dere! tisíc korun čer/gdy) (dále

jen „Kupní cena“) vlastnické právo k Předmětu převodu se všemi jeho součástmi, právy a povinnostmi na

obec hlavní město Praha, IČO: 00064581, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 —— Staré Město, PSČ

110 00 (dále jen „hlavní město Praha“), a Kupující touto smlouvou za sjednanou kupní cenu Předmět



převodu se všemi jeho součástmi, právy a povinnostmi od Prodávajícího do vlastnictví hlavního města

Prahy přijímá a nabývá do jeho vlastnictví.

2) Kupující je v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 131 /2000 Sb., o hlavním městě Praze (dále

jen „zákon o hlavním městě Praze“), a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se

vydává Statut hlavního města Prahy, oprávněn uzavřít tuto smlouvu a nabýt Předmět převodu do

vlastnictví hlavního města Prahy s tím, že se Předmět převodu podle ustanovení S 34 odst. 5 zákona o

hlavním městě Praze svěřuje Kupujícímu do správy dnem jeho nabytí do vlastnictví hlavního města Prahy.

III.

Úhrada kupní ceny

1) Kupní cenu se Kupující zavazuje Prodáva'ícímu za latit do 30 dnů ode dne provedení vkladu ve

prospěch hlavního města Prahy na účet(1Hs tím, že na příslušném listu vlastnictví bude

hlavní město Praha zapsáno jako výlučný vlastník a na listu vlastnictví nebudou uvedena žádná práva

třetích osob, jako dluhy, věcná břemena a práva, zástavní práva, žádné právní či faktické vady či informace

o probíhajícím řízení, s výjimkou věcných práv zapsaných v katastru nemovitostí vyplývajících z výpisu,

z katastru nemovitostí, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a s výjimkou probíhajících řízení uvedených

v tomto výpisu či věcných práv, které budou zapsány na jejich základě.

IV.

Prohlášení a záruky Prodávajícího

1) Prodávající prohlašuje, že

- na Předmětu převodu neváznou žádné dluhy, věcná práva, nájemní vztahy ani jakákoliv jiná práva

třetích osob, která by mohla znemožnit, ztížit či ohrozit nerušený výkon vlastnického práva

hlavního města Prahy k Předmětu převodu, a to s výjimkou věcných práv uvedených v čl. Ill odst.

1 této smlouvy;

- jeho vlastnické právo k Předmětu převodu nebylo jakkoli zpochybněno a neexistuje jakákoli osoba

nebo státní orgán, který by toto vlastnické právo ke dni podpisu této smlouvy zpochybňoval;

- neexistují žádné smlouvy, které by ohledně Předmětu převodu zakládaly práva, jež dosud nejsou

zapsána v katastru nemovitostí, ani nejsou u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu,

Katastrální pracoviště Praha, ohledně Předmětu převodu podány žádné návrhy, o nichž dosud

nebylo pravomocně rozhodnuto, s výjimkou návrhů (řízeni) uvedených v čl. III odst. 1 této

smlouvy;

- Předmět převodu není předmětem konkursního či insolvenčního nebo jiného obdobného řízení

ani řízení o výkon soudního nebo správního rozhodnutí;

- proti Prodávajícímu nejsou vedena žádná soudní, správní či jiná řízení (včetně insolvenčního

řízení), která by mohla mít za následek jakékoliv omezení vlastnických práv k Předmětu převodu

nebo by mohla mít tato soudní či správní či jiná řízení za následek postižení Předmětu převodu

výkonem rozhodnutí, exekucí či zřízením zástavního práva příslušného finančního úřadu či jiného

orgánu, ani nejsou Prodávajícímu známy žádné skutečnosti, které by mohly vést k zahájení těchto

řízení;

- Prodávající nemá daňové nebo jiné nedoplatky;

— Předmět převodu nebyl vložen do základního kapitálu žádné právnické osoby ani nebyl vyčleněn

svěřenskému fondu;

- Předmět převodu není jakýmkoli způsobem poškozen z hlediska životního prostředí, zejména

nedošlo k žádné kontaminaci půdy.

2) Prodávající dále prohlašuje a ujišťuje Kupujícího, že ke dni uzavření této smlouvy:

2

 



  
není ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb„ o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčního zákona),

(i) V úpadku nebo hrozícím úpadku, (ii) platební neschopnosti, (iii) předlužení, (iv) nezastavil

platby, ani není neschopen platit své závazky ve lhůtách splatnosti;

- nejsou mu známy žádné vady, na něž by měl Kupujícího zvláště upozornit podle ustanovení

§2084 občanského zákoníku a které by samy o sobě nebo ve spojení s jinými vadami bránily

řádnému užívání Předmětu převodu;

- Prodávajícímu není známo, že by na něj byl podán insolvenční návrh, bylo zahájeno insolvenční

řízení nebo soudem zamítnuto nebo zastaveno insolvenční řízení pro nedostatek majetku, nebo

existovaly okolnosti, které by jakoukoli třetí osobu opravňovaly k jeho podání;

- Prodávající je plně oprávněn uzavřít tuto smlouvu, plnit své povinnosti vyplývající z této smlouvy

a uskutečnit veškerá právní jednání a úkony zamýšlené touto smlouvou.

- veškeré podmínky stanovené právním řádem byly splněny;

- uzavření této smlouvy ani realizace transakce zamýšlené v této smlouvě nepředstavuje porušení (i)

žádné smlouvy, závazku, rozsudku, nařízení, rozhodnutí či opatření orgánu státní správy (ii)

žádného obecně závazného právního předpisu ani (iii) žádných majetkových práv třetích stran.

3) V případě, že se kterékoli z prohlášení a záruk učiněných vpředchozích odstavcích ukáže být

nepravdivým (dále jen „Porušení záruky“), má Prodávající povinnost nahradit Kupujícímu újmu v plné

výši, v jaké Kupujícímu v důsledku nepravdivého prohlášení či záruky vznikla. Pokud Prodávající zjistí

skutečnost, která může vést k Porušení záruky, má povinnost poskytnout písemně Kupujícímu o takové

skutečnosti podrobnou informaci, jakmile se dozvěděl o této skutečnosti (nejpozději do 7 dnů), a

neprodleně učinit veškeré kroky tak, aby tuto skutečnost napravil, a to nejpozději do 10 dnů od okamžiku,

kdy se o takové skutečnosti dozví.

4) Smluvní strany se dohodly na vyloučení § 1893 občanského zákoníku a výslovně sjednávají, že po

převodu vlastnického práva k Předmětu převodu na základě této smlouvy se Kupující nestává společně a

nerozdílně s Prodávajícím dlužníkem z dluhů, které s převzatým maje'dšem souvisejí. Smluvní strany se

výslovně dohodly, že osobním dlužníkem z veškerých dluhů zůstává po převodu vlastnického práva na

obec hlavní město Praha nadále výlučně Prodávající.

5) Kupující má právo od této smlouvy odstoupit z důvodu Porušení záruky. Odstoupení od této smlouvy

je účinné dnem doručení písemného sdělení o odstoupení s uvedením důvodu Prodávajícímu.

V.

Ujednání o povinnosti součinnosti

Pokud by byl příslušným katastrálan úřadem návrh na vklad vlastnického práva hlavního města Prahy

kPředmětu převodu dle této smlouvy zamítnut nebo řízení o něm bylo pravomocně přerušeno nebo

zastaveno, smluvní strany prohlašují, že jsou nadále vázány svými projevy vůle směřujícími kprodeji a

koupi Předmětu převodu za Kupní cenu a zavazují se pro tento případ ve vzájemné součinnosti uzavřít do

50 dnů od pravomocného rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu novou kupní smlouvu nahrazující

tuto smlouvu a splňující podmínky nebo požadavky příslušného katastrálního úřadu pro povolení vkladu,

případně přijmout dodatek k této smlouvě či návrh na vklad náležitě doplnit dle pokynu příslušného

katastrálního úřadu a ve lhůtách k tomu poskytnutých.



VI.

Ostatní smluvní ujednání

1) K předání Předmětu převodu dojde třetího dne ode dne pravomocného povolení vkladu vlastnického

práva hlavního města Prahy k Předmětu převodu do katastru nemovitostí. Předáním předmětu převodu

přechází na hlavní město Prahu nebezpečí škody na Předmětu převodu a ode dne předání Předmětu

převodu náleží hlavnímu městu Praze plody a užitky Předmětu převodu. O předání bude sepsán protokol,

který bude podepsán smluvními stranami. V případě, že k protokolárnímu předání nedojde ani do

desátého dne ode dne pravomocného povolení vkladu vlastnického práva hlavního města Prahy

k Předmětu převodu do katastru nemovitostí, má se za to, že Předmět převodu byl předán desátého dne

po pravomocném povolení vkladu vlastnického práva.

2) Návrh na vklad vlastnického práva se zavaZuje podat Kupující. Příslušný správní poplatek za zahájení

vkladového řízení uhradí Prodávající.

3) Smluvní strany jsou si vědomy toho, že návrh na vklad vlastnického práva je možné podat na příslušný

katastrální úřad až poté, kdy bude označen tzv. „Doložkou správnosti“. Na základě této „Doložky

správnosti“ Magistrát hlavního města Prahy v souladu s vyhláškou hlavního města Prahy, kterou se vydává

Statut hlavního města Prahy, ověřuje správnost návrhu a dokumentů k němu přiložených. O udělení

„Doložky správnosti“ k této smlouvě požádá kupující příslušný odbor Magistrátu hlavního města Prahy

do 5 pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy.

VII.

Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. Pro případ, že tato smlouva není

uzavírána za přítomnosti smluvních stran, platí, že smlouva není uzavřena, pokud ji druhá smluvní strana

podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, být, nepodstatnou, nebo dodatkem. Smluvní strany vylučují

nahrazení podpisu mechanickými prostředky ve smyslu ustanovení § 561 odst. 1 občanského zákoníku.

2) Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze pořizovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných

dodatků. jiná forma změny smlouvy se výslovně vylučuje. Každá smluvní strana může namítnout

neplatnost dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

Ustanovení § 562 odst. 1 a Š 582 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužijí. K zániku závazku z této

smlouvy právním jednáním jedné nebo všech smluvních stran může dojít pouze tehdy, je-li dodržena

písemná forma předmětného právního jednání. “

3) Doručováno bude na adresu smluvních stran uvedenou shora. V případě doručování prostřednictvím

provozovatele poštovních služeb platí, že písemnost je doručena i v případě, že si adresát písemnost ve

lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla uložena u provozovatele poštovních služeb, nevyzvedne. Smluvní strany se

zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu písemně informovat

nejpozději do 3 pracovních dnů. Neoznámí—li druhá strana změnu adresy, platí, že zmařila úmyslně dojití

projevu vůle.

4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci Kupujícího, která bude

přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., 0 svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany berou na

vědomí, že Kupující zařadí text této smlouvy do elektronické databáze smluv a do registru smluv

zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že nic z obsahu této

smlouvy nepovažují za důvěrné ani za obchodní tajemství. Prodávající tímto dává dobrovolný souhlas s

uveřejněním údajů týkajících se plnění povinností plynoucích z této smlouvy v příslušné databázi a s

4

 



  
uveřejněním osobních údajů uvedených v této smlouvě v elektronické databázi smluv a v registru smluv, a

to na dobu neurčitou.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Kupující, jeden Prodávající a

jeden je určen pro účely řízení o povolení vkladu vlastnického práva kPředmětu převodu do katastru

nemovitostí.

6) Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě

výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomý žádných

dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

7) Následující ustanovení občanského zákoníku se neuplatní na práva a povinnosti dle této smlouvy: §

647, Š 1726, § 1740 odst. 3, Š 1757.

8) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu podrobně přečetly, zcela jednoznačně porozuměly

jejímu obsahu a podepisují ji svobodně, Vážně, nikoli v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na

důkaz souhlasu s touto smlouvou připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. l — Výpis z katastru nemovitostí.

V Praze dne _ V Praze dne _

 



  



 

VÝPIS z mmsmu mavwosmí

prokazující stav evidovaný & datu 3‘.37. CÍL O€:'5:03

Vyhotoveno bezupfarlle dálkovym pristupem pro ucel: Správa majetku. é.) : pro Městska cas: Praha 9

Oboe: 554782 Praha
Okies: CZOIOC Hlavní město Praha

kat.území: 731285 Vysočany List vlastnictví: 13

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řade

7; Vlastník, jiný oprávněny

Vlastnické právo

DELTA—SYCHRGV, s.r.o., Na Sychrově 975/8, Michle, 10100

Praha 10

? Nemovj*ost'

Po : em}: y

Parcela
ýnézdlmžj
„

|.

Aděntifiťštor

ažÁszziňvý víáazs

Druh pozemku
 

11š7/šž

1157/53

1157/75

1159/44

1159145

54

138

2062

224

66

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

Způggp_vyuziý1

manipulačn;

plocha

manipulační

plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

T-'Il Věcná prá“a sloužit ve ?fcspěch nemovitostí v části 8

Typ vztahu

a Věcné břemeno (podle listiny)

služabnoat práva na svod deštbvé vody

Op:ávnení pr”

Parcela:

Prvin7®5* &

1157/62,

Jednotka: 3614/1,

Jednotka:

Jednotka:

Jednotka:

Jednotka:

Jednotka:

Jednotka:

Jednotka:

Jndnatka:

Jednotka:

Jednotka: 1014/4,

Jednotka:

Jednotka:

Jednotka:

Jednotka:

. . _,

chli: Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti

1014/10?

1014/107, Jednotka: 1014/108,

1014/111, Jednotka: 1014/112,

1014/202, Jednotka: 1014/203,

1014/206, Jednotka: 1014/207,

1014/210, Jednotka: 1014/211,

1014/30l, Jednotka: 1014/302,

1014/305, Jednotka: 1014/306,

1014/309, Jednotka: 1014/310,

Jednotka: 1014/401, Jednotka:

1014/404, Jednotka: 1014/405, Jednotka: 10141406, Jednotka: 1614/407,

1014/408, Jednotka: 1014/409, Jednotka: 1014/410, Jednotka: 1014/411,

1014/412, Jednotka: 1014/5, Jednotka: 10141501, JEdnotka: 101á/502,

1014/6, Jednotka: 1014/7, Jednotka: 1014/8, Jednotka: 1614/9

ze dne 27.08.2019. Prévni

Parcela; 1157/63

Jednotka: 1014/10, Jednotka:

, Jednotka: 1014/104.

24848361

„působ'gcpfdny

1014/101, J&dnotka: 1014/102,

Jednotka: 10141105, Jednotka: 1014/106,

Jednotka: 1014/109, Jednotka: 1014/110,

Jednotka: 1014/2, Jednotka:

Jednotka: 1014/204,

Jednotka: 1014/208,

Jednctka: 1014/212,

Jednotka: 1014/303,

Jednotka: 1014/307,

Jednotka: 1014/331,

1014/201,

Jednotka: 1014/205,

Jednotka: 1014/209,

Jednotka: 1014/3,

Jednotka: 1014/304,

Jednotka: 1014/308,

Jednotka: 10141312,

1014/403,1014/402, Jednotka:

účinky zápisu k Okamžiku 29.08.2019 11:36:59. Zápis proveden dne 16.10.2019.

Poradí % 29.88.2019 11:36

  

C Vécna pravu zatězujíca nemoszcsri v ČčSLi E včetne Sou\l$€leíCh udaju

.Typ vztahu

0 Věcné břemeno zřxzavání a provozování vedení

služebnost inženýrské sltě ale čl. III. smlouvy v rozsahu GP &.

C;:ávnenl pro

Nemo ”tort; jSDL “

šatasťzální úřed pro hlavu: město řrahu,

uzemnzm obvcdu, ve křeren vyk nat

.. . w
:».!a:’m ;

gc.
\;fři Šbravu %ažasťrč hemovztcsti ČR

Katastralnl pzacavisté Eraha, bod: 10;

V~5386712019*101

2356—37/2014



VÝPIS 2 answer; movzwos'ri

O".Í“.)C?( 05:I5:C7

 

prokazující atav evidovaný k datu

Obec: 554782 PrahaOkres: 020100 Hlavní město Praha

Kat.územi: 731285 Vysočany

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselně řadě

Lisr víastníctví: 13

 

Typ szabL

Oprévueni ptr

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,

11000 Praha 1, 36/160: 00064581

Povinnost k

Parcela: 1157/75

Smlouva o zřízení věcného břemene — bezúplatné ze dne 16.05.2016. PrávníList na

účinky zápisu k okamžiku 30.05.2016 14:58:49. Zápis proveden dne 23.06.2016.

V—38019/2016—101

Pciadí k 30.05.2016 14:58

0 Věcné břemeno (podle listiny)

právo chuze a jízdy, blíže specifikováno v článku 6. smlouvy, dle 9. pl. 2550-54i2016

7prévneni pro

Parcela: 1157/55, Parcela:

Povinnost k

Parcela: 1157/75

ze dne 29.09.2016..jst‘na Smlouva kupni, o zřízení věcného břemene - bezúplatné

Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2016 09:13:53. Zápis proveden dne

08.12.2016.

V—69896/2016-101

1159/6

30.09.2016 09:13Pořadí k

0 Věcné břemeno (podle llstiny)

právo chuze a jízdy

dle. čl. II. smlouvy v rozsahu GP. &. 2550—54/2016

Oprávnění pra

Parcela; 1157/55, Parcela: 1159/6

Povinnost k

Parcela: 1157/75, Parcela: 1159/44, Parcela: 1159/45

’16: n Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 29.09 2016. Právní účinky

zápisu k okamžiku 08.11.2016 11:50:11. zápis proveden dne 12.01.2017.

Ve81263/2016-101

Poíaíí k 08.11.2016 11:50

0 Věcné břemeno chuze a jízdy

dle článku &. III. smlouvy

Úf“á?n53! rwr

Parcela: 1120/1, Parcela: 1120/11, Parcela: 1120/12, Parcela: 1120/2, Parcela:

1120/3, Parcela: 1120/4, Parcela: 1120/5. Parcela: 1136/1, Parcela: 1140/10,

Parcela: 1140/12, Parcela: 1140/13, Parcela: 1140/14, Parcela: 1140/15, Parcela

1140/17, Parcela: 1140/36, Parcela: 1140/9, Parcela: 1977/6

PovíuncsL L

Parcela: 1157/62, Parcela:

Sistina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná

zápisu k okamžiku 08.02.2017 16:47:12. zápis proveden dne 10.03.2017.

V—9860/2017—101

1157/63

ze dne 08.02.2017. Pravni účinky

Pořadí k 08.02.2017 16:47

a Věcné břemeno vedeni

inženýrských sítí (elektrických, vodovodních a odpadních, sítí elektronických

komunikací)

Hemogfrorši íčóú“š“kžě$2€m ošvodu ve kterem vykonává Starr: spravr karasr:u nemořataegí ČŘ

‘avni mfisto ¥rahu, kon: 101Fatasty‘alnl U'Íód plc. 1,_ řŽctdSIXmlni pldC'i)\"iĚ»iÉ- Praha,

Vrmm 2

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTI

prokazující stav evidovaný k datu ?f.f9.fff( ( :'"MT

Ukzed: 020100 Hlavni město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.území: 731285 vysočany List vlastníctví; 13

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vy‘ahg „_ WNW--- W"-..

Oprévnénx fro

Parcela: 1120/1, Parcela: 1120/11, Parcela: 1120/12, Parcela: 1120/2, Parcela:

1120/3, Parcela: 1120/4, Parcela: 1120/5, Parcela: 1136/1, Parcela: 1140/10,

Parcela: 1140/12, Parcela: 1140/13, Parcela: 1140/14, Parcela: 1140/15, Parcela:

1140/17, Parcela: 1140/36, Parcela: 1140/9, Parcela: 1977/6

Poviuucg: L

Parcela: 1157/62, Parcela: 1157/63

(ist na Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 08.02.2017. Právní účinky

, zápisu k okamžiku 08.02.2017 16:47:12. Zápis proveden dne 10.03.2017.

V—9860/2017-101

«
»

Pořadí ? 08.02.2017 16:47

0 Věcné břemeno vedeni

Lnženýrských sítí (elektrických, vodovodních a odpadních, sítí elektronických

komunikací)

Cpravmen; 316

Parcela: 1121/1, Parcela: 1121/10, Parcela: 1121/11, Parcela: 1121/12, Parcela:

1121/14, Parcela: 1121/15, Parcela: 1121/16, Parcela: 1121/17, Parcela: 1121/2,

Parcela: 1121/23, Parcela: 1121/24, Parcela: 1121/26, Parcela: 1121/27, Parcela:

1121/3, Parcela: 1121/4, Parcela; 1121/6, Parcela: 1121/7, Parcela: 1121/8,

Parcela: 1121/9, Parcela: 1123/1, Parcela: 1123/10, Parcela: 1123/11, Parcela:

1123/2, Parcela: 1123/3, Parcela: 1123/4, Parcela: 1123/7, Parcela: 1123/8,

Parcela: 1123/9, Parcela: 1129, Parcela: 1131, Parcela: 1134. Parcela: 1140/16,

Parcela: 1140/18, Parcela: 1140/19, Parcela: 1140/3, Parcela: 1140/31, Parcela:

1140/32, Parcela: 1140/33, Parcela: 1140/4, Parcela: 1140/5, Parcela: 1140/6,

Parcela: 1140/7

0 Janes: &

Parcela: 1157/62, Parcela: 1157/63

ístína Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 08.02.2017. Právní účiaky

zápisu k okamžiku 08.02 2017 16:47:12. Zápis proveden dne 10.03.2017.

V—9861/2017—101

Pořadí K 08.02.2017 16:47

0 Věcné hžemeno chuze a jízdy

dle článku &. III. smlouvy

Grráxnení 9.0

Parcela: 1121/1, Parcela: 1121/10, Parcela: 1121/11, Parcela: 1121/12, Parcela:

1121/14, Parcela: 1121/15, Parcela: 1121/16, Parcela: 1121/17, Parcela: 1121/2,

Parcela: 3121/23, Parcela: 1121/24, Parcela: 1121/26, Parcela: 1121/27, Pareela:

1121/3, Parcela: 1121/4, Parcela: 1121/6, Parcela: 1121/7, Parcela: 1121/8,

Parcela: 1121/9, Parcela: 1123/1, Parcela: 1123/10, Parcela: 1123/11, Parcela:

1123/2, Parcels: 1123/3, Parcela: 1123/4, Parcela: 1123/7, Parcela: 1123/8,

Parcels: 1123/9. Parcela: 1129, Parcela: 1131, Parcela: 1134, Paxcela: 1140/16,

Parcela: 1140/18, Parcela: 1140/19, Parcela: 1140/3, Parcela: 1140/31, ?arcela:

1140/32, Parcela: 1140/33, Parcela: 1140/4, Parcela: 1140/5, Parcela: 1140/6,

Parcela: 1140/7

Fowlnnost k

?arcela: 1157/62, Parcela: 1157/63

“istiu‘ Smlouva o zřízení věcnéhc břemene — úplatná ze dne 08.02.2017. Právní účinky

zápisu k okamžiku 08.02.2017 16:47:12. zápis ýxoveden dne 10.03.2017.

V-9861/2017-10}

F fa3’ \ 08.02.2C17 16:47

Ngflnvifnst: jrcu-x uzewhjw ohvoau, “e řterem šykcnáva srařňí sšráx katašrzu nemovxtasřz Č?

Katastrální uxad pio hlavnl město Ezahu, Katasizaln; praCOVLSté Ixaha, kod: 10..

5:;ana 3



VÉ?IS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 09.09.2026 55:25:63

 

Okzes; 020100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Kar.uzem‘: 731285 vysočany List v]estnirtvi; 13

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

„ y} vz t h u

0 Věcné břemeno (podle listiny)

dle článku 6. 4. smlouvy v rozsahu GP 2786—241/2017

Oprávnění pr:

?tažaká teplárenská a.s , Partyzánská 1/7, Holešovice,

17000 Praha 7, RČÍIČO: 45273600

Povznnosř k

Parcela: 1157/75, Parcela: 1159/44, Parcela: 1159/45

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.sml„4600007113 ze dne

20.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.02.2019 15:33:47. Zápis proveden

dne 29.03.2019.

v;12249/2019«101

Pořadí k 25.02.2019 15:33

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

dle čl. II. a III. smlouvy a v rozsahu GP č. 2793—120/2018

fpravnén; pro

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,

11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581

Povinnost &

Parcela: 1157/75, Parcela: 1159/44, Parcela: 1159/45

Listlra Smlouva o zřízení věcného břemene - bozúplatná &. st. 3/2019/VE ze dne

22.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.04.2019 13:51:45. Zápis proveden

dne 11.06.2019.

V-23319/2019-101

Pořadl K 11.04.2019 13:51

0 Věcné břemeno zřizování a provozovaní vedení

dle čl. II. a III. smlouvy a v rozsahu GP č. 2795—120/2018

“yxávnén: pro

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,

11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581

Povinnost !

Parcela: 1157/75, Parcela: 1159/44, Parcela: 1159/45

Ijsrlna Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatné č. sml. 3/2019/VB ze dna

22.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.04.2019 13:51:45. Zápis proveden

dne 11.06.2019.

V—2331912019-101

Pořadí ? 11.04.2019 13:51

0 Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

služebnost inženýrské sítě ve prospěch dešťové kanalizační stoky, dle článku III.

smlouvy, v rozsahu GP 2794—120/2018

PCH1LLCSL L

Parcela: 1157/75, Parcela: 1159/44. Parcela: 1159/45

'jsrira Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti ze dne 20.05.2019. Právní

účinky zápisu & okamžiku 22.05.2019 10:16:04. Zápis provaden dne 14.06.2019.

V-31557/2019—101

Pořadí * 22.05.2019 10:16

0 Věcné břemeno ve proSpěoh nemovitosti neevidované v katastru

služebnost inženýrské sítě ve prospěch vodovodního řadu, dle článku III. smlouvy, v

' spžávšvkatššřžů héakkdfoéri‘3E‘Nemo"itor*í jfou v uzenoim obvodu, ve kterem vykonava arci

ni pléccvísre řxahu, kod: 10].Fatangélni died pym Lla\n; mésro Prahu, Katas..

it. raha é

  



virus z KATASTRU movxwosm’:

 

prokazušžoi stav evidovaný k datu “".JJ.IFYf PC:?5:OJ

Exes: 820100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.usz1: 731285 Vysočany List v]astnícřvlz 13

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

TMP szahu _A „ r„„„,„ , „ „„„ w„mm „7„ ,W„„„WM„„„__„„WV „A„

rozsahu GP 2793-120/2018

Povinnost k

Parcela: 1357/75, Parcela: 1159/44, Parcela: 1159/45

Listiha Jednostranné právnx jednání o zřízení služebnosti ze dne 20.05.2019. Právní

učinky zápisu & okamžiku 22.05.2019 10:16:04. Zápis proveden dne 14.06.2019.

V~31557I2019~101

Pořadí l 22.05.2019 10:16

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedeni

komunikačního vedení a zařízení dle čl.II smlouvy v rozsahu GP 2844—24/2019

Qprávnéní prc

CETIÉ ale., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha

9, RC/ICO: 04084063

Povinnost k

Parcela: 1159/45

„lsc „„ Smlouva o mřizení věcného břemene ~ úplatně ze dne 29.05.2019. Právní účinky

zápisu k okamžiku 13.06.2019 11:05:01. Zápis proveden dne 15.07.2019.

V~37224/2019~101

Ptlhd} k 13.06.2019 11:05

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

dle čl. III. smlouvy v rozsahu GP č. 2848—77/2019

Opjévnéní pr?

PRBdistribuce, a.s., Svornosti 3199/193, Smíchov, 15000

Praha s, RČ/IČO: 27376516

Povivnost F

Parcela: 1157/63, Parcela: 1157/75, Parcela: 1159/44, Parcela: 1159145

1 tlna Smlouva o zžlzeni věcného břemene — úplatná č.sml. VV/633/13644/1945454 ze dne

21.06.2019. Právní účinky zápasu k okamžiku 28.06.2019 08:05:42. Zápas proveden

dne 24.07.2019.

\
“

V—40916/2019-101

'(ředz & 28.06.2019 08:05

0 Věcné břemeno cesty

a stezky

na dobu neurčitou

Oprávněnl pro

Parcela: 1159/36

Fo innost k

Parcela: 1157/62, Parcela: 1157/63, Parcela: 1157/75, Parcela: 1159/44, Parcela:

1159/45

Ljstzna Jednootranné právni jednání o zřízení služebnosti ze dne 28.06.2019. Právní

účinky zápisu & okamžiku 26.07.2019 09:09:28. Zápis proveden dne 20.08.20l9.

V-46919/2019—101

Pořadí k 26.07.2019 09:09

0 Věcné břemeno cesty

& stezky

na dobu neurčitou

Cprávněnl pro

Parcela: 1159/37

Nemovitosrl Jsou v uzemwím obvodu +? kterém vvkonáve start; sprava katastru nemov1tcsrí CR

Iatastráln: úřad pro hlavna město Prahu, Katastrálnl pracov1šté anha, kod: 101.

stran 5



VÝPIS z KATASTRU NEMOVItros'ri

prokazující stav evidovaný k datu ?'.S?.P(9( 08:15:0‘

okres: 020100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.uzemž: 731285 Výsočany List vlastrzctví: 13

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číaalná řadě

TYÉ_YÉEŠĚQ„„W ,Mhmfl

Povinnost k

Parcela: 1157/62, Parcela: 1157/63, Parcela: 1157/75, Parcela: 1159/44, Parcela:

1159/45

listina Jednostranné pravní jednání o zřízení služebnosti ze dne 26.06.2019. Prévni

účinky zápisu k okamžiku 26.07.2019 09:10:51. Zápis proveden dne 20.08.2019.

V—46920/2019-101

Pořadí k 26.07.2019 09:10

0 Věcné břemeno chůze a jízdy

dle článku č. II. smlouvy

Oprávnění prs

Parcela: 1157/59

“cvjnncst k

Parcela:

1159/45

Tiszína Smlouva o zřízení věcného břemene — bezúplatna ze dne 18.09.2019. Právní

účinky zápisu k okamžiku 19.09.2019 13:43:47. Zápis proveden dne 23.10.2019.

V—58592/2019—101

1157/62, Parcela: 1157/63, Parcela: 1157/75, Parcela: 1159/44, Parcela:

Pořadí k 19.09.2019 13:43

0 Věcné břemeno zřizována a provozování vedení

právo umístění součásti distribuční soustavy — podzemní vedení NN a telekomunikační

vedení

dle čl. III. smlouvy, v rozsahu G? &. 295C-511/2019

ináwzeu; pz &

PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, Smíchov, 15000

Praha 5, aé/Iéo; 27376516

:cvinnosc k

Parcela: 1157/75

Smiouva a zřízení věcného břemene — uplatná č. aml. VV/G33/14228/2049434

dne 27.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.06.2020 08:12:08. Zápis

proveden dne 30.06.2020.

175+ fr;
ze

V-32310/2020-101

Pořadí k 09.06.2020 08:12

  

 

 

D Poznank) a další obdobne uaaje — Bez zápisu

F'lomby' *; Ufě? ":*rze/z—z'šw—Quíéž'zůšgafšň“
_ “ "W * ' — _ , *

 

ř W' úššýšščfvíícuiy a*ííšš fibdklady EápisuL—

Listing

0 Smlouva kupní ze dne 04 08 2020. Právní účinky zápasu k okamžiku 17.08.2020 11:13:58.

Zápis proveden dne 08.09.2020.

V-47815/2020—101

3’0: DELTA-SYCHROV} s.r.o., Na Sychrově 975/8. Michle, 10100 Praha Rč/Ičo: 24848361

10

F Vztah LflMJtOVEHyCh pudnc enolagických jednotek (EPEJ) k parcexám Bez zápisu

?vřcnšva šťérná správu katastru nemořítčšžl ČŘ

  

 

Nemwaitcsrí jsou v EzéEnjv obvodu, ve štezew

Fatastrálnl urad pro hlavní mesta Proma,

strana E

hdtastšálnl pracoviště Pzaha, Vód: 101.



 

virus z xmasmu movwos'rí:

."?.?f)( Č*:'r:f?

prokazující stav evzdavaný k datu 7

obec: 554782 Praha

CkLes: CZOlOO Hlavní město Praha

Kat.území: 731285 Vysočany
List vlasřniftví: 13

' "'selné řadě
V kat. území Jsou pozemky vedeny v jedne cm

  

obvodu, ve krerén vykmnává statní srzávu katastru nemovi‘cnr

pracoviště Praha, kód: 101.

?SCU V UZGleHNeMQVít05tí

Katastxálnx úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální

{yhazovenc: b9.0V.2020 05:” :40

m “ „

VyhoLavíl:

Cesk3 uiaa :emémezicky & deaSLLáxnl

f‘u \ HZPWHÍK bÉvrdu, r9 kterém vyřcnava Starr správu Patastru nemovitosti ČR

* 1 kod: 10,.

“
'
$

„
_

Nemuvzrofrz ]„

fatd511á_n1 urad p10 hjavn; mesta Ezahu, Harastláln' zacavnste Práhc,

“* uma 7.4L.


